
 

 

UCHWAŁA NR 505/VIII/22 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych  

na terenie Gminy Namysłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r.,  

poz. 1119, 2468), po uzgodnieniu z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Namysłowie, Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Namysłów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) 60 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo; 

2) 50 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem 

piwa); 

3) 60 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu. 

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Namysłów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) 40 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo; 

2) 20 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem 

piwa); 

3) 25 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu. 

§ 3.1. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Namysłów nie mogą być 

usytuowane w odległości mniejszej niż 20 metrów od następujących obiektów: 

1) kultu religijnego; 

2) szkół oraz przedszkoli; 

3) placów zabaw dla dzieci; 

4) basenów; 

5) placówek oświatowo-wychowawczych; 

6) domu kultury; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lutego 2022 r.

Poz. 326



7) zakładów opieki zdrowotnej; 

8) dworców kolejowych. 

2. Odległość, o której mowa w ust. 1 mierzona jest wzdłuż ciągu komunikacyjnego przeznaczonego dla 

pieszych, zgodnie z zasadami prawa o ruchu drogowym od głównego wejścia do punktu sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych do głównego wejścia do obiektów wymienionych w niniejszej uchwale. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 76/VIII/19 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Namysłów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Jacek Ochędzan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 326


		2022-02-03T11:12:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




